
Originale 
 

 

Comune di Settimo Rottaro 
Città Metropolitana di Torino 

 
 
 
 

GIUNTA COMUNALE DEL                                                   07/04/2020 
DELIBERAZIONE N.                                                                    13 

 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE RIPARTO BUONI ALIMENTI PER EMERGENZA COVID-19           
 
L’anno 2020 addì sette del mese di aprile alle ore undici e minuti zero in Settimo Rottaro, nella 
sala delle riunioni. 
 
Esaurite le formalità prescritte dalle vigenti norme in materia vennero per oggi convocati i 
componenti di questa Giunta Comunale 
 

 
 
 
Con l’intervento del Segretario Comunale Dr. CALVETTI Claudio 
 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Signor OTTOGALLI MASSIMO in qualità di Sindaco 
assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
    

OTTOGALLI MASSIMO - Sindaco Sindaco X       
BRUNERO FRANCESCA - Assessore Assessore X       
CODA GIAN CARLO - Assessore Assessore X       
 Totale     3 0 



  
Deliberazione n. 13 del 07/04/2020 

OGGETTO: APPROVAZIONE RIPARTO BUONI ALIMENTI PER EMERGENZA COVID-19           

Sulla proposta della presente deliberazione si esprime il seguente parere da parte del  
 
  Responsabile della regolarità tecnica del settore competente  (art. 49 c. 1 del T.U. 267/2000) 
 Responsabile della regolarità contabile                                    (art. 49 c. 1 del T.U. 267/2000) 

F A V O R E V O L E 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario/Amministrativo 
 Massimo Ottogalli 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n. 12 del 31.03.2020 con la quale furono 
approvate le misure urgenti di solidarietà alimentare previste dall’Ordinanza del Capo del 
Dipartimento della Protezione Civile n. 658 del 30.03.2020; 
 
VISTE le domande pervenute secondo il modello predisposto dall’Amministrazione Comunale e 
verificata l’ammissibilità o meno delle stesse in base: 
a) alla composizione del nucleo famigliare 
b) al numero di figli a carico 
c) a qualunque tipo di reddito percepito e di sussidio pubblico erogato; 
d) alla condizione di affittuario 
quantificando conseguentemente la somma attribuibile ad ogni nucleo familiare in base alle 
risorse attualmente disponibili; 
 
VISTO il parere dal Responsabile del Servizio, in merito alla regolarità tecnica e contabile espresso 
ai sensi dell’art. 49 comma 1 D.Lgs. 267/2000; 
 
Con voti unanimi in forma palese 
 

D E L I B E R A 
 
1. DI APPROVARE l’elenco contenente il riparto dei buoni spesa di solidarietà alimentare da 
corrispondere ai richiedenti aventi diritto ai sensi dell’ordinanza n. 658 e della deliberazione G.C. 
n. 12 del 31.03.2020; 
 
2. DI DARE ATTO che l’elenco di cui sopra verrà allegato al presente provvedimento, ma non 
pubblicato sul sito ufficiale dell’Ente per motivi di privacy; 
 
3. DI AUTORIZZARE il Sindaco, in qualità di Responsabile del Servizio, a consegnare i buoni in 
ottemperanza all’ elenco approvato con la presente deliberazione; 
 
4. DI COMUNICARE in elenco la presente deliberazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 
del TUEL – D.Lgs 267/2000; 
 
5. DI DICHIARARE con successiva votazione unanime favorevole, la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del TUEL – D.Lgs 267/2000 
 
 



ORIGINALE 
 GIUNTA COMUNALE DEL 07/04/2020 
 DELIBERAZIONE N.13 
 

 

 

ALBO PRETORIO INFORMATICO 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo pretorio informatico del Comune per 
15 giorni consecutivi con decorrenza dal 19/05/2020 come prescritto dagli artt. n. 124, 1° comma, 
del D. lgs. 18/08/2000 n. 267 e n. 32 della legge 18/6/2009 n. 69. 
 Settimo Rottaro, lì 19/05/2020 
 Il Responsabile della Pubblicazione 
  Dr. CALVETTI Claudio 
 _______________________________ 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA 

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 
- ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

Settimo Rottaro, lì 19/05/2020 
 Il Segretario Comunale 
  Dr. CALVETTI Claudio 
 _______________________________ 

 

 
 

 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

Divenuta esecutiva in data 07-apr-2020 
 

 

Settimo Rottaro, lì 19-mag-2020 
 Il Segretario Comunale 
  Dr. CALVETTI Claudio 
 _______________________________ 

 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 
 OTTOGALLI MASSIMO  Dr. CALVETTI Claudio 

_______________________ _______________________ 

 
 

 
 
  
 

X Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, 4° comma, D. Lgs. 18/08/2000  n. 267) 

      Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267) 


